
UCHWAŁA NR XXXI/16/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Stopnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Stopnica za 2022 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Stopnica za 2022 rok, 

3) z uchwałą Nr 65/2023 IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 
15 maja 2023 r. w sprawie opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium, 

4) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Stopnica, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

– udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Stopnica za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CFC100-A7B9-4315-B967-77372D8D09FC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje 

uchwałę w sprawie absolutorium. Przed podjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica, Rada Miejska w Stopnicy zapoznała się z wnioskiem i opinią 

Komisji Rewizyjnej. Wniosek w sprawie absolutorium został zaopiniowany pozytywnie przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CFC100-A7B9-4315-B967-77372D8D09FC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/16/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


